KEVELAER-WALLFAHRT 2024

Termin

Abfahrt

Ankunft in
Kevelaer

09.45 Uhr

14.00 Uhr
14.00 Uhr

16.00 Uhr

Abfahrt
in Kevelaer

Ankunft
in Hiirth

[REH

Hrth

Mittwoch, 18. September 2024

6.50 Uhr Fischenich | Rosellplatz
7.05 Uhr Hermiilheim | Bushaltestelle De Biitt (Richtung Gleuel)
7.20 Uhr Berrenrath | Wendelinusplatz

ca. 9.30 Uhr am Busbahnhof Bahnstral3e

Pilgerhochamt in der Beichtkapelle mit Pfr. Reinhold Steinréder

Groler Kreuzweg
Kleiner Kreuzweg
Schlussandacht in der Kerzenkapelle

17.00 Uhr am Busbahnhof Bahnstral3e

ca. 18.30 Uhr

Anmeldung & Auskunft in Ihrem ortlichen Pfarrburo
Anmeldeschluss 11. September 2024

Fahrtkosten

20 € (bitte bei der Anmeldung bezahlen!)

Geistlicher Leiter Diakon Hans-Jorg Ganslmeier
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